
s níže uvedeným popisem hranice společenstevní honitby : 

Vychozím bodem popisu hranice společenstevní honitby Karle je křižovatka silnice 
číslo 34 Svitavy, Polička, Vendolí a Ostrý Kámen. Od této křižovatky tvoří hranici 
honitby silnice směrem Ostrý Kámen. Před Obcí Ostrý Kámen se hranice stáčí 
doprava, kde hranici honitby tvoří hranice pole - les s honitbou Vendolí a dále 
s honitbou Javornický hřeben- LČR, s.p. až po tzv. Svatou Trojici, kde hranici honitby 
tvoří cesta a dále hranici tvoří rozhraní pole- les. Tato hranice pokračuje až na styk 
s katastrálním územím Trstěnice u Litomyšle. Zde se hranice společenstevní honitby 
kryje s rozhraním katastrálního území Karle a Trstěnice u Litomyšle. V této části tvoří 
hranici větrolam až po silnici Karle - Trstěnice. Dále tvoří hranici honitby rozhraní 
katastrálního území Chmelík a Trstěnice u Litomyšle. Tato společná hranice končí na 
styk~ katastrálního území Chmelík a Trstěnice a honitby Vysoký Les - LČR, s.p .. 
Hranice společenstevní honitby pokračuje po hraně lesa, až k tzv. "Příční cestě", po 
které bdbočuje hranice doleva a dále tvoří hranici společenstevní honitby stěna lesa,až 
na styk honitby Vysoký Les - LČR, s.p., honitby Karle a honitby Květná. V tomto bodu 
hranice odbočuje doleva a přechází přes lesní porost na rozhraní honu číslo 1169 a 
1168. Dále tvoří hranici společenstevní honitby polní cesta, která rozděluje hon číslo 
1169 a. 1168. Dále hranici pokračuje severním směrem po hraně lesa a zde navazuje na 
rozhraní katastrálního území Karle a Květná. Dále tvoří hranici hrana lesního porostu 
234 B :7 a 234 B 4, které náleží do honitby Karle a poté hranice honitby schází na silnici 
Květpá - Karle. Od tohoto bodu tvoří hranici společenstevní honitby majetková 
hranice lesních pozemků Obce Karle až do loality "Borová Krčma ". Zde hranice 
pokračuje po silnici směrem Svitavy, až do výchozího bodu popisu hranice. 


